
UCHWAŁA Nr VII/36/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Giżycka. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz.506) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§1. W Statucie Miasta Giżycka uchwalonym uchwałą Nr VI/22/03 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 28 lutego 

2003r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016r. poz. 3580 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 18 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W sesjach Rady mogą uczestniczyć – z głosem doradczym – Burmistrz, Zastępcy Burmistrza, Skarbnik, 

Sekretarz”; 

2) §28 otrzymuje brzmienie: 

„§28 Porządek obrad obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji, 

2) sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym, 

3) rozpatrzenie projektów uchwał lub zajecie stanowiska, 

4) informacje, komunikaty.”; 

3) §56 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz opiniowanie projektów uchwał w zakresie ich 

właściwości,”; 

4) §58 otrzymuje brzmienie: 

„§58 1. Do prac Komisji stosuje się, z zastrzeżeniem ust.2, odpowiednio tryb i zasady obradowania Rady. 

2. Przewodniczący Komisji zawiadamia o posiedzeniu Komisji z jednoczesnym dostarczeniem niezbędnych 

dokumentów i materiałów najpóźniej na 3 dni przed planowanym terminem posiedzenia.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Giżycku 
     dr Robert Kempa 

 


